



Information från styrelsen Brf Tangen – april 2023

Informationsmöte om gemensam el äger rum den 2 maj kl. 18.30 i Badviken

Kom och lyssna på informationen och passa på att ställa dina frågor om gemensam el. Kom ihåg att det är ni boende som avgör om vi ska genomföra gemensam el eller inte i föreningen. På föreningsstämman kommer ni därför ges möjlighet att rösta om ni vill att föreningen ska införa gemensam el.

För mer information om gemensam el och ekonomisk kalkyl, se "Frågor och Svar" på föreningens webbplats.

Årets föreningsstämma äger rum den 16 maj

Årets föreningsstämma kommer att äga rum tisdag den 16 maj 2023. Mer information inför stämman kommer i en separat kallelse i samtliga lägenheters brevinkast.

Nya cykelställ

Sedan mitten av april finns det nya cykelställ med sammanlagt 25 cykelplatser vid stickgatan ner mot vattnet på gården på baksidan av portarna 69-75. Ställ gärna din cykel här om du har behov av en cykelplats.

Portkoderna förlängs till kl. 23

Portkoderna för samtliga portar kommer från den 2 maj att fungera fram till kl. 23 i stället för kl. 22. Denna förändring görs efter önskemål från boende att förlänga användningstiden för portkoderna.



Information från styrelsen Brf Tangen – april 2023 (sida 2)

Brytskydd i förrådsdörrar

Styrelsen har tagit beslut om att installera brytskydd i förrådsdörrarna. Detta görs för att minska risken för inbrott till förråden.

Är du intresserad av att ansvara för en odlingslåda på föreningens mark?

Styrelsen ser för närvarande över möjligheten att sätta upp odlingslådor på föreningens mark. Detta bygger dock på att det finns boende som är intresserade av att engagera sig i detta. Om du är intresserad av att ansvara för en odlingslåda kontakta styrelsen på styrelsen@brftangen.se. Skriv "odlingslåda" som ärenderubrik i mejlet.

Observera att denna intresseanmälan inte på något sätt är "bindande" utan mer ett sätt för styrelsen att se över om det finns något intresse från de boende att gå vidare att utreda möjligheten att sätta upp odlingslådor.

Detta och tidigare informationsblad finns att läsa på föreningens webbplats

Detta och tidigare informationsblad finns tillgängliga på föreningens webbplats att ladda ner. Du hittar dessa under fliken "boendeinfo" – "information från styrelsemöten" på föreningens webbplats:

<https://www.hsb.se/stockholm/brf/tangen/>